[image: герб]
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «30» мая 2024 года № 320

Об отмене постановления администрации МО «Город Отрадное»
от 15 апреля 2024 года №219 «Об отмене постановления администрации МО «Город Отрадное» от 05.08.2014 № 383»

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1.  Отменить постановление администрации МО «Город Отрадное» от 15 апреля 2014 года  №219 «Об отмене постановления  администрации МО «Город Отрадное» от 05.08.2014 №383».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Город Отрадное» в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                                    А.С. Морозов

Разослано: 2– дело, УМИАГ-2,  сайт www.otradnoe-na-neve.ru

image1.jpeg